
  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей современных технологий управления №2» г. Пензы 

(МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы) 

                                            

 

ПРИКАЗ 

02.10.2024                                         №                                         388/О 

 

 

Об утверждении результатов школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК) 

 в МБОУ «Лицей современных технологий управления № 2» г. Пензы 

в 2024-2025 учебном году. 

 

 
В соответствии с « Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

22.06.2022 № 566, приказом Министерства образования Пензенской области от 02.08.2022 

№ 429/01-07 «Об утверждении организационно-технологических моделей проведения 

школьного и муниципального, регионального этапов всероссийской олимпиады 

школьников на территории Пензенской области», приказом Управления образования 

города Пензы № 202-оп от 15.09.2023, в целях организованного проведения школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году, приказом МБОУ 

ЛСТУ №2 г. Пензы № 459-О от 15.09.2024 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Протокол жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

искусству (МХК) (дата проведения – 2 октября 2024 года). 

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по искусству (МХК). 

2. Учителю информатики Ашакиной Г. С. разместить на официальном сайте МБОУ 

«Лицей современных технологий управления № 2» г. Пензы в информационно-

коммуникативной сети «Интернет» настоящий приказ. 

3. Контроль исполнения оставлю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ЛСТУ № 2 г. Пензы                                           Т. Н. Попкова 
 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол результатов 

       

№ 
п/п 

Ф.И.О. 
Образовательная 

организация /филиал 
Класс 

Класс 
выполенения 
олимпиадных 

заданий 

Результат (баллы) 
 Статус участника (победитель 

или призер) 

1 Гориславская Ольга Александровна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Г 5 39   

2 Трошина Дарья Николаевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Г 5 38   

3 Аброськина Милана Александровна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Е 5 37   

4 Алькова Юлиана Ильдаровна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Е 5 34   

5 Хлопоткина Варвара Юрьевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Г 5 34   

6 Юдаев Иван Алексеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Д 5 17   

7 Иващенко Виктория Юрьевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Е 5 12   

 



 
Протокол результатов 

       

№ 
п/п 

Ф.И.О. 
Образовательная 

организация /филиал 
Класс 

Класс выполенения 
олимпиадных 

заданий 
Результат (баллы) 

 Статус участника (победитель 
или призер) 

1 Худышина София Александровна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7А 7 86 Победитель 

2 Реснянская Валерия Денисовна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Е 7 73 Призёр 

3 Ватолина Виктория Андреевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Б 7 69 Призёр 

4 Казакова Елизавета Алексеевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Е 7 69 Призёр 

5 Панкова Юлия Дмитриевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Б 7 49   

6 Матвеев Андрей Юрьевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Е 7 48   

7 Морозова Софья Васильевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Е 7 47   

8 Тишанинов Валерий Алексеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Е 7 45   

9 Сапожков Даниил Дмитриевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Г 7 40   

10 Янгазова Карина Ринатовна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8Г 8 69 Призёр 

11 Забродина Василина Алексеевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8Г 8 67 Призёр 

12 Желнова Мария Дмитриевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8Г 8 49   

13 Никитина Анна Евгеньевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8Г 8 49   

14 Пахтанова Софья Дмитриевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8Г 8 47   

 



 
Протокол результатов 

       

№ 
п/п 

Ф.И.О. 
Образовательная 

организация /филиал 
Класс 

Класс выполенения 
олимпиадных 

заданий 
Результат (баллы) 

 Статус участника (победитель 
или призер) 

1 Девликамова Юлия Расимовна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 9Б 9 149 Победитель 

2 Гамаюнова Анна Александровна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 9Д 9 96   

3 Гришнякова Ксения Романовна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 9Д 9 87   

4 Степанова Ксения Михайловна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 9Д 9 77   

 


